

**AM eCom ApS**  
Jordskokkevænget 25, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 05 54 36

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

Anders Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM eCom ApS Jordskokkevænget 25 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 05 54 36
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Møller
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AM eCom Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af produkter via internettet samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.571 mod -33.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.655 mod -130.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er anspændt, fortsat drift kræver positiv indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

De er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.571</b>	<b>-33.481</b>
2 Personaleomkostninger	-212	-93.747
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.783</b>	<b>-127.228</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.872	-3.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.655</b>	<b>-130.334</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.655</b>	<b>-130.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.655	-130.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.655</b>	<b>-130.334</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.280	84.653
Varebeholdninger i alt	63.280	84.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.092	3.372
Andre tilgodehavender	0	5.524
Tilgodehavender i alt	7.092	8.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>70.372</b>	<b>93.549</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>70.372</b>	<b>93.549</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-97.060	-85.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-57.060</u>	<u>-45.405</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	46.345	47.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.002	20.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.160
Anden gæld	69.085	64.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.432</u>	<u>138.954</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>127.432</u>	<u>138.954</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>70.372</u>	<u>93.549</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000	36.000	44.929	84.929
Henlagt af årets resultat	0	0	-130.334	-130.334
Overført fra reserver	36.000	0	0	36.000
Overført til reserver	0	-36.000	0	-36.000
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	-85.405	-45.405
Henlagt af årets resultat	0	0	-11.655	-11.655
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-97.060</b>	<b>-57.060</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er anspændt, fortsat drift kræver positiv indtjening.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	212	89.612
Andre omkostninger til social sikring	0	2.525
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.610</u>
	<u><b>212</b></u>	<u><b>93.747</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM eCom Holding ApS, CVR-nr. 40050760, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
